
Odpowiedź na Zapytanie 5

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5618/2021 Data: 30.11.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji ,,Dostawę opatrunków i materiałów szewnych do Apteki Szpitalnej  na potrzeby „Pro-Medica”
w Ełku Sp. z o. o’’ Znak Sprawy: 5412 / 2021

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 19 
Czy ze względu na użycie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej - chitosan, oraz ze względu na zasadę
efektywności i konkurencyjności, Zamawiajacy dopuści produkt o takiej samej funkcjonalności i  zgodnie z  SWZ
i   punktem  IV.  Opis  przedmiotu  zamówienia  podpunkt  2  Kody  zamówienia  według  Wspólnego  Słownika
Zamówień  (CPV)  i  dopuści  produkt  : Jednorazowy,  niechemiczny  artykuł  medyczny  i  hematologiczny  kod
zgodny z swz dla pakietu 19 - 33141000-0 :   tj. Proszek hemostatyczny, 100%  produkt roślinny. Nie posiada
dodatków  pochodzenia ludzkiego lub zwierzęcego Czas wytworzenia hemostazy 2-5 min, Całkowita absorpcja w
ciągu 24-48 godzin, produkt zalecany również przy autotransfuzjach krwi,  z aplikatorem o dł. 120 lub 400mm do
wyboru przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu 19
Zgodnie  z  rekomendacjami  dotyczącymi  udzielenia  zamówień  publicznych   SWZ,  rozdział III  ZASADA
OKREŚLONOŚCI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA podpunkt 2.      opis przedmiotu zamówienia   powinien być
wyczerpujący, uwzględniający wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego wyjaśnienie
a) czy pojęcie ,,zestaw’’ dotyczy 1szt produktu + aplikator?
b) czy Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu pojedynczym 1g, 3g czy 5g?
Odpowiedź:  Zamawiający  informuje  że  pod  pojęciem  „zestaw”  ma  na  myśli  1  szt  produktu  +  aplikator.
Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniu pojedynczym 5g.

PYTANIE nr 3 – dot. Pakietu 19
W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o merytoryczne uzasadnienie powodu odrzucenia. 
Odpowiedź: Nie dotyczy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


